UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:   1044 /SKHCN-CCTĐC

V/v                         ố

             T       ố

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 17  tháng 9  năm 2019

           Kí    ử :  Cá   ổ   ứ , d         ệp sơ   ế,  ó    ó ,

                                      l      ê   ị  bà   ỉ   Bì   T  â

T e    ô   bá   ủ  Tổ       T ê        Đ  l     C    l      B  K

 ọ  và Cô      ệ),   ệ     , Trun    ố         ự    ệ   ê      b   b    truy

            ố  (TXNG) v    á  l               p         V ệ  N     e  l

  ì  ,        ó  ủ  s   p        thanh long.

T ự    ệ     ệ  v      Đề á     ể      , áp d    và      lý  ệ   ố

xu          ố       b    à    è     ế   ị   số 100/ Đ-TT    à

19/01/2019  ủ  T ủ       C í   p ủ, T      â  M  số, M  v      ố

      Tổ       T ê        Đ  l     C    l         ý              p  á  v

Cô      TNHH dị   v           T N    ự        T p   à    ứ        và

  ể  dị   T       ố   CC C)   à  01/ /2019,            về v ệ   ế   ố   ơ s

d  l ệ ,    p        ô       T N  l        v    á  s   p   ,  à    ó

   p

 Nế   á   ổ   ứ , doanh     ệp  ó                p   ó      l ê

 ế   ê      T N   ố  v   s   p              l                 T       ố ,

 ề    ị l ê   ệ v   T      â  M  số, M  v      ố           ị    ỉ: số   H à

  ố  V ệ , p      N     Đô,      C       ,   à   p ố Hà N  ,   ệ       :

02437914946, email: msmv@nbc.gov.vn  ể

T    ỉ  ,  ố  v   v   v ệ        ý và áp d       số,    v      e

 ủ   ổ   ứ     số,    v      ố   ế  S1,  ề    ị  á   ổ   ứ , d         ệp l ê

 ệ T      â  K        T ê        Đ  l     C    l      ỉ  ,  ị    ỉ: số 0

N      H  , p          T    ,   à   p ố      T  ế ,   ệ       : 3822390.

S  K     ọ  và Cô      ệ  í     ô   bá   ế   á   ổ   ứ , d         ệp

sơ   ế,  ó    ó ,                     l      ê   ị  bà   ỉ        b ế  /.

Nơi nhận:
- N     ê ;

-   á   ố  và  á    Đ S  ;

- T      â  N   ê   ứ  và p á     ể

 â        l    Bì   T    ;

- T      â  K        TĐC;

- L  : VT, CCTĐC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Linh Nhơn

mailto:msmv@nbc.gov.vn

		2019-09-17T15:42:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Linh Nhơn<nhonnl@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-17T15:47:42+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!